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	社區層面下學校教育的動機



	
	學校教育的動機(Schooling motivation)
	
	

	
	請選出你的社區成員在過去一個月的情況
	沒有
	頗少
	一般
	頗多
	很多

	1. 
	社區成員相信去院校讀書能夠幫助你解決問題
	1
	2
	3
	4
	5

	2. 
	社區成員相信去院校讀書對你有意義
	1
	2
	3
	4
	5

	3. 
	社區成員計劃去院校讀書
	1
	2
	3
	4
	5

	4. 
	社區成員有興趣去院校讀書
	1
	2
	3
	4
	5

	5. 
	社區成員嘗試找尋讀書、訓練或進修的機會
	1
	2
	3
	4
	5

	6. 
	社區成員預期到院校讀書會成績低劣
	1
	2
	3
	4
	5

	7. 
	社區成員相信去院校讀書是浪費你的時間
	1
	2
	3
	4
	5

	8. 
	社區成員相信自己難以適應院校的要求
	1
	2
	3
	4
	5

	9. 
	社區成員相信去院校讀書對你並不重要
	1
	2
	3
	4
	5





